አገር እንዴት ሰነበተች ቁጥር 50

ጥር 21 ቀን 2015 ዓም(21-01-2023)

የዚህን ሳምንታዊ አገር ሰነበተች ጥንቅቶችን የምንጀምረው ባለፈው የሳምንቱ መጨረሻ እሁድ ቀን በኢትዮጵያ ኦርቶዶክስ ተዋህዶ ቤተክርስቲያን ዙሪያ በመንግሥታዊ ሴራ ታጅቦ የተከሰተውን ቀውስ በማስቀደም ይሆናል። በኦርቶዶክስ ተዋህዶ እምነት ላይ የታወጀው ዘመቻ ከሳምንቱ ወዲህ የተጠነሰሰ ሳይሆን ዓመታትን ያስቆጠረ ፣ እያደገ የመጣና ከዚህ የመጨረሻ ደረጃ ላይ ሊደርስ የቻለ መሆኑን ማወቅ ተገቢ ነው። ቤተ ክርስቲያኗ ይህንን ፈተና ገና ከጅምሩ አንስታ